De dragul Şăcuilor
vom vedea poate mai iute întrupat vi
sul regulării Mureşului până la Mureş-
Oşorhei, decât s’ar fi putut presupune
lucrul acesta dacă n’ar fi existat Săcuii.

*

Cununie. Dl George Tâban şi
D-şoara Măriţi I. Cârstea îşi vor serba
cununia lor, Duminecă în 22 Ianuarie
(4 Februarie) 1906, în biserica gr. or.
română din Stupîni-Braşov.

Dorim fericire tinerei pârechi!
*

Necrolog. Toma F . Haneşiu secre
tar şi şef-contabil al institutului de cre
dit şi economii »Făgeţana« după un
morb grav şi îndelungat, a decedat în
Domnul, în etate de 43 ani.